PERUSAHAAN DAERAH AIR MINUM

SURYA SEMBADA

KOTA SURABAYA

PENGHAPUSAN DENDA TAGIHAN REKENING PELANGGAN

BERITA ACARA

(02-03-2023), dilakukan Penghapusan Denda Tagihan Rekening Pelanggan berdasarkan:

Nomor: 120/ RP /11l / 2023

Pada hari ini Kamis tanggal Dua bulan Maret tahun Dua ribu dua puluh tiga

1. Laporan pengaduan pelanggan untuk pembayaran tagihan bulan Januari 2023.

* Transaksi melalui bagian Hubungan Pelanggan tanggal 20 Februari 2023 yang mana
timbul denda pada tagihan rekening bulan Januari 2023 sedangkan tagihan bulan Januari
2023 telah dibayarkan tanggal 19 Januari 2023 sebesar Rp 24 .554.250,- sehingga atas
pembayaran rekening bulan Januari 2023 tersebut sehingga perlu dilakukan penghapusan

denda.

2. Tagihan bulan Februari 2023 transaksi melalui transfer BNI tanggal 20 Februari 2023.

* Konfirmasi pelanggan melalui Whatsapp tanggal 20 Februari 2023 dan melakukan
pembayaran tersebut di BNI sebesar Rp 25.310.050,- sehingga perlu dilakukan
penghapusan denda.

Adapun data pelanggan tersebut adalah sebagaimana tabel berikut ini:

Rekening
i Denda yg
Nama Rekening Denda setelah ”
Nopel Pelanggan Alamat Bulan (Rp) (Rp) sl diha;éuskan
R (Rp)
(Rp)
Jgg;g“ 24557 150 | 3.645300 | 28.202.450 | 3.645.300
4181578|  SMPANG SIMPANG
HOTEL DUKUH/50 [
‘;Og’;‘” 25307150 | 3.757.800 | 29.064.950 | 3.757.800

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagai dasar proses selanjutnya.
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INFORMASI TAGIHAN REKENING AIR
BUKAN MERUPAKAN BUKTI PELUNASAN

01/03/202:

Rekening Bula
Sub Zona

No Pel anggan
Nama

Al amat

Tagi han Ini
Tagi han Lalu
Denda Bul an Berjalan
Retri busi
TOTAL RA
TOTAL BUKAAN
GRANDTOTAL
SUBSIDI

TOTAL

Tgl Cetak
2023/02 Peri ode : 2
418 / SHH Swi tcher
4181578 Tgl Baya 4

SIMPANG HOTEL
SIMPANG DUKUH 50

25, 062, 15(

28, 202, 45(

3, 757, 80(

245, 00(

57, 267, 401

0

57, 267, 40(

0

57, 267, 40(

No Pel anggan Zamp

TOTAL RA Zamp
TOTAL BUKAAN TD Zamp
TOTAL ALL

57, 267, 400



1/20/23, 5:48 AM htips:#/bnidirect.bni.co.id/corp/iront/domeslictransfer.doaction=doPrintDomesticTransfer
Transter Domesatik
o Hasil: Dornestic Transfer telah berhasil disetujui dan sedang menunggu persetujuan beritwitnya

Detail Informasi Transfer Domastik

No. Referensi

Rekening Pengirim

20230119220843664406

. 7575706066 / HIPRO-GIT OPS (IDR)

Nominal IDR 24,557.150.00

Jenis Kurs © Kurs Papan

LLG Fee IDR 2900.00

Total Biaya - IDR 2,900.00 kﬂﬁ"w wWUrny 21;9}@

Total Nominal Debet

IDR 24.557.160.00

Nawon Yacens brayn WE dibeoamtan ke fenevinn CI’WM)QZ

Layanan o LLG

Biaya Dibebankan Ke . Penerima Mﬂ.‘bﬂ ‘{‘1 Wt’“’"" Ar H M‘Wl\fﬁhs p%mvw‘jm PP*M
Deskripsi . pdam jan 23 Q‘J([‘ V‘(’ 1 994%7& ‘ ']-!.'t/l
Nomor Referensi Pengirim

Nomor Referensi Sudah Final : No

Nomor Referensi Penerima

Informasi Tujuan

Nomor Rekening T 1420003040888

Nama Rekening . PDAM Surya Sembada Kota Surabaya
Alamat Surabaya

Kependudukan Penduduk

Kewarganegaraan Warga Negara

Tipe .2 ~ Perusahaan

Informasi Bank Tujuan

BIC/ Kode RTGS : BMRIIDJA

Nama Bank BANK MANDIRI (PERSERO}

Kode Cabang

Narna Cabang

Kota WIL. KOTA JAKARTA PUSAT

Notifikasi Penerima

Notifikasi ;. Tidak Dikirim

Email Penerima

Jonis Instruksl

Langsung 19-Jan-2023

i glak ity

htips:iibnidirect.bnl.co.id/corpliront/demestictransfer.do?aclion=doPriniDomesticTransfer 1"
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OO § 4044
INDONESIA PRORERTI
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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54,840,00

03,240.00

119,840.00

65,040.00

51,090.00

64,840.00

76,340.00

41,940.00

138,040.00

25,840.00

33,440.00

131,040.00

34,840.00

110,240.00

385,940.00

62,440.00

189,680.00

54,840.00

41,840.00

42,440.00

10,740.00

33,140.00

54,840.00

90,040.00

22,180,00

26,940.00

2,257,840.00

60,940.00

48,440.00

291,640.00

38,440.00

32,140.00

14,340.00

116,643,910.00

115,637,150.00

115,757,090.00

115,822,130.00

115,873,220.00

115,828,060.00

116,004,400.00

116,046,340,00

116,184,380.00

116,210,320.00

116,243,760.00

116,374,800.00

116,408,740.00

116,518,980.00

116,805,820.00

116,968,360.00

117,168,040.00

117,212,980.00

117,254,920.00

117,207,360.00

117,308,100.00

117,341,240.00

117,396,080.00

117,4886,120.00

117,508,310.00

117,534,250,00

118,782,080.00

119,843,030.00

119,892,470,00

120,184,110.00

144,738,360.00

144,776,800.00

144,808,940.00

144,823,280.00
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Wity Nogen, Xobungyaas Buigsse
Berikut kami informasiken transaksi yang telah dliskukan dengan detail sebagal berikut:

Tanggaliary . 20-Feb-2023 18:05:43

Jenis Transaksi - In Houga Transter lo Third Parly Account

Dari Rekening © *******088 - HOTEL INDONESIA PROPERTI PT

Ke Reksning  * *****"*7d4 - PDAM BURYA SEMBADA KOTA SURABAYA PERSERQ
Nominnl + IDR 26,310,050.00

Keturangan PDAM

Jenis Transler . Langsung

No. Referensi - 20230220181603134325

Stalus Borhasil

Terima kasih.

PT.Bank Negara Indonesia (Persero)Tbhk

Pemberilahuan ini dicetak secara komputer dan tidak memerlukan tanda tangan pefaba

o e e ot ot o =mme EEommEos mEE=D ==

ZIZEREEES
We would like to Inform you the following transaction:
DaterTims 20-Fel-2023 16:05:43

Transaction Type | In House Transter o Third Parly Aggount
From Account renpgs - HOTEL INDONEBIA PROPERTIPT

To Account "“'."7139 2 PQAMJSURY{\ SEMBADA KOTA SURABAYA PERSERO
Amount {IDR26,310.080.00
Remartk S PDAM

Instiuction Modo ; Immediata
Referonice No. . 20230220161503134325
Slatus Huccoss

Thank you.

PT.Bank Negara Indonesia (Persero)Tbk

This notification is printed by computer and require no signature from Bank Officer

—=mmEs
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This & rmisd nnd By Bles Uansmilted with i e confidental and intended salsly fol the use of the sdividual ue anlily to whom lhay éle
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BANK BNI P
TRANSFER DARI | PEMINDAHAN DARI
7575706066 HOTEL INDONESIA

20/02/23 18.05.43  PROPERT | PDAM TRF 1125,310,050.00 |



PEMERINTANH  KOTA  SURABAYA
PERUSAHAAN DAERAE AT MINUM

Daftar Rexaning Palanggan

BULAK ; Januari 2020 5/0 Maret 2023

No. langgznan @ 4181578
Hama ! “INPnNG HOTEL

SINPANG DUKUH [ &
N'._i}

dlamat ;
Perinde Jagih o 2
Tanggal Tutup o

Tanggal Datak :

07-March-2

9:34:054N

Mo, Status Tgl. Lunas Bl-Tha  Tarip Jns Rekening Restitusi  Rest Rek Denda Junlan
1LUKGS 28-00-2020 01-20%0 4D f 41.229.000 0 0 0 41.225.000
2OLUNAS  2R-02-2020  02-2020 4D N 41,767,000 0 i 0 41.267.000
3OLUNAS  26-03-2020 03-20720 4D M 40854, 500 0 0 0 40,858,500
4 LUNaS  21-04-2020 04-2070 4D H 30.418.000 0 0 0 30.418.000
§ LUNAS  26-05-2020 05-2020 4D i 2.735.000 0 0 € 2,135,000
6 LUNAS  17-04-2070 06-2020 4R N 1.519.000 0 0 0 1,419,000
PoOLUNAS  28-07-2020  0/7-2020 4l i L3000 { { G 337000
ROOLUNAS  LE-08-2070 OR-2070 41 ! I 1fe, 500 { 0 0 L. LBA, BG0
9 LUNES 28-09-2020 09-2020 4D N 154000 0 0 0 756.000

i0 LUNRS  16-10-2020 10-2070 4l N 137,000 0 0 ] 137,060
F1LUNes 17—[1-7)?0 1i-2020 40 } RE9. 000 0 0 ] 249,000
12 LUNAS  23-12-2020 17-207¢ 41 i 1,087,000 0 0 fi 1 0RZ. 000
15 LHRAS 21--\’){"?{)?‘ 01-2001 4h f 981000 0 0 0 281,000
L4 LUHAS  19-02-2021 02-707) 4N ! 1L.000 i it 0 131,000
15 LUN&S  31-03-2021 Q3-7021 40 H 511,500 0 { ¢ 511500
(A LUNGS  20-04-2021 04-207) 40 i 617,000 0 0 { 617000
T LUNAS  24-05-2021  05-7071 40 i 816,000 ) il 0 314,000
IR OLUNAS  29-06-2021 O0A-2020 4D N 1.562.000 0 0 0 1.362.00C
15 LBNAS  28-07-2021 01-2021 4D N 987500 0 0 0 R 500
20 LUNAS  31-08-2021 08-2021 4D B! 7.616.500 0 0 0 7.616.500
21 LUNAS 29-09-2021 09-2021 4D i 2,046,500 0 0 0 7.046.500
27 LUNAS 28-10-2021 10-2021 4D f 1,400,500 0 0 0 i 400,500
23 LUNAS  29-11-2021 11-2021 4n fl 7.01R.000 0 0 0 2. 0LR.00D
240 LUKAS 21-12-2071  12-202) 4 i 7,018,000 0 0 0 2.018.000
2% LUNGS  24-01-2072 01-20727 41 o 1.809.000 0 0 0 1.809.000
26 LUNAS  24-072-2022 02-20%2 4N i 1,951,500 ( 0 0 POA51500
7TLUKas 27-03-2072 03 gO,,’f d1) i 1925000 0 0 0 1,925,000
PR LUNAS  20-04-2022 042077 4 i 1.R%6.650 0 0 0 1,896, 630
2 LUNAS  31-05-2022 05-2072 4D N 71,817,150 0 0 O 71.817.150
A0 LUNAS  2T-06-20722 06-2027 46 N 19,085,150 0 0 {i 19,035,150
10LUNAS FI-08-2000 07-2002 oAb M i9.339.150 ] y 200 0
A2 LUNAS  31-08-2027 08-7077 4B i 20,975,650 0 0 o0,
BLOLUNAG 26-09-7029 09-2020 4D i 19,025,650 0 0 o 19, S
AOLUNAS  21-10-2022 10-2047 4D H 17,154,150 0 0 0 17054, 150
I LuNAS  36-11-7027 11-7077 4D i 25,030,150 0 0 0 21030, 150
36 OLUNAS  30-12-2022 12-2020 4D M 20,025,150 0 0 0 20,023,150
3 RFLUM 01-2025 - 3.4 N 24.557.150 0 01,645,300 28.207.450
iR HfIJH p-2023 3.4 K 75.307,150 & 03,757,000 29,064,950
Tumlah Total 46, 523,150 il 47.5007 403100 454,178, 75¢
Tntal rekening vang halum fﬂroavpr 57,267,400
Intal rekening vang talah terfayar 196,911,550



